
Zarządzenie Nr 35/2017 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku   

 

 w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2017 r.              

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy 

Lichnowy zarządza co następuje :  

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XXV/166/2016, Nr XXVI/173/2017, Nr XXVII/181/2017, Nr 

XXVIII/188/2017 i Nr XXIX/192/2017 oraz Zarządzeniu Nr 8/2017 , Nr 11/2017, Nr 

12/2017, Nr 23/2017, Nr 26/2017 i Nr 28/2017 Wójta  Gminy Lichnowy o kwotę  

507 215,47 zł 
2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XXV/166/2016 , Nr XXVI/173/2017, Nr XXVII/181/2017, Nr 

XXVIII/188/2017 i Nr XXIX/192/2017 oraz Zarządzeniu Nr 8/2017, Nr 8A/2017, Nr 

11/2017, Nr 12/2017, Nr 17/2017, Nr 18/2017 , Nr 21/2017, Nr 23/2017, Nr 26/2017, 

Nr 28/2017 i Nr 32/2017  Wójta  Gminy Lichnowy o kwotę  507 215,47 zł . 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 19 828 906,39 zł,  w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 6 592 042,47zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 20 350 257,24 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych  na kwotę   6 592 042,47 zł.                                                            

                                                         

                                                            § 3 

 

1. Dokonuje się zwiększenia  planu dochodów budżetowych w planie finansowym  zadań 

z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2017 rok 

o kwotę 507 215,47 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 

załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetowych w planie finansowym  zadań 

z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2017 rok 

o kwotę 507 215,47 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 

załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.      

                                                                                               



Plan przed zmianą:

Pozostała działaność

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

        40 010,00

        40 370,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

    19 828 906,39Plan po zmianie:

             0,00

             0,00        507 215,47

       507 215,47

       547 225,47

       547 585,47

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2017

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 35/2017 z dnia 26.04.2017

    19 321 690,92

    19 321 690,92              0,00        507 215,47

010
01095

2010

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00

        40 010,00              0,00

             0,00

       507 215,47

       507 215,47

       547 225,47

       507 215,47

Strona: 1 z 1

26.04.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



Plan przed zmianą:

Pozostała działaność

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        636 834,00

             0,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

    20 350 257,24Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

       507 215,47

       507 215,47

     1 144 049,47

       507 215,47

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 35/2017 z dnia 26.04.2017

    19 843 041,77

    19 843 041,77              0,00        507 215,47

010
01095

4120
4110
4010

4430
4210

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki bieżące

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       497 270,06

         3 967,91

       507 215,47

           855,00

         5 000,00

           122,50            122,50

       497 270,06

           855,00

         3 967,91

         5 000,00

       507 215,47

Strona: 1 z 1

26.04.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



Plan przed zmianą:

Pozostała działaność

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

             0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

     6 658 740,47Plan po zmianie:

             0,00

             0,00        507 215,47

       507 215,47

       507 215,47

       507 215,47

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

DOCHODY

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 35/2017 z dnia 26.04.2017

     6 151 525,00

     6 151 525,00              0,00        507 215,47

010
01095

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00        507 215,47        507 215,47

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2017

26.04.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



Plan przed zmianą:
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działaność              0,00

             0,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

     6 592 042,47Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

       507 215,47

       507 215,47

       507 215,47

       507 215,47

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr  4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 35/2017 z dnia 26.04.2017

     6 084 827,00

     6 084 827,00              0,00        507 215,47

010
01095

4010

4120
4210

4110

4430

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne opłaty i składki

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00        497 270,06

           855,00

         3 967,91

         5 000,00

           122,50

         3 967,91

           122,50

       497 270,06

         5 000,00

           855,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2017

26.04.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE


